文

财〔2019〕801号

三亚市财政局转发财政部发展改革委关于

印发节能产品政府采购品目清单的通知

市直各预算单位、各区财政局、市政府采购中心、各社会代

理机构:

为了加大节能产品政府采购工作力度’现将《财政部发

展改革委关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财
库〔2019〕l9号）转发给你们’请认真贯彻执行。

附件:《财政部发展改革委关于印发节能产品政府采购
品目清单的通知》（财库〔2019〕19号）

|

（联系人:潘研;电话:88869948）

（此件主动公开）

三亚市财政局办公室 2019年7月21日印发

Z

凸刮坠
飞】｀粥M

有关率夹预算单位,各省、盲治区、直辖市、计辙单列市财政厅

（局）、发展改革委（经信委、工信委、工信厅、经信局）,新疆

生产建设兵团财政局、发展改革委:

糠ii§《财政部发展改草委生态环境部市场监管总局关于调

整优褪节能产晶坏境标志产品政『府采购执行税制翰通知》（财库

（2删》畴》j｜我们研究制定了节能产品政府采购品目清单’现

印发给你们’请遵照执行·

政府采购品目猜单!醚j通知

财 产品

灌

委

•0

发】展改

部 〖可】f

旦贮

政部发展改革委关于印发节能

号
§

Ⅱ
]’

Ⅱβ
>[

库财

I

革

L勺邑■

|
‘.>,u
雕擎（

·为」

2

别
坍
沪
仇
Ⅷ
碑
■
Ⅷ

附件惫节能产品政府采购品冒清单

•

吊

>0

歇
魏
键

岿U哄0

☆A0201060钮1液晶

药;撼瓣

鹏2脏06融显露设备

三＝k罐…毗′蹿撼嫩宦.—…ˉ＿｀甩…胃霹已硒≡再甄J画蹈碾田睡蠕Z胃蘸露田囚

附件:
迅≡

潍
潭门

＂
购当髓琶产

目
号
品
序 依据的标淮名称

F

蹦
效 值定限撇

…
挪02010104箭缄计
霹稚

)
β日髓雨翼Ⅱβ

(>
级等

; ☆朋2g10105髓携式

瓣赣iI‘

《微型耀舅瓤能效限定值及能效

』｜;!;｝嚣ik蹦邑

等级》（硼28瓣0）

《微型意f算瓤能敷限定值及能效

等级》《鹏2838q）

7《ki!02010107;§翻i式

微i鳃算jt′i

膜印机、打题机和传真机能效限打墨喷ⅡαⅡβββ
]

β
>

舰

懒
能

撇
印机

••

媳印机勤打霹秘和传真机能效限
定值及能效等级》（6B21露1）

☆舰2触06例02激光
哑0m601打卵『设备

打印机

腹印机、撼瓣ij瓣滇钒能效限
翘筐i及能鼓等级》（GB21521）

★K020箕060104臂式

j§≡印机

2｜篡嚣蟹;↑入 《贵算钒显瀑器能效限定值及能

组

镶

棘等级》〈督M醚》0》显示器

参照《复瓢机、翻霹枷菌j传真jt′1能

级》（GB215纽）撬图彩图日铡β触腿
∧

A02噬06090I扫描仪
中打印速度为15页／分的针式打输入设备

僧iJi!h膳美要求

噬ijf影桩能效限定值及能效等级》
••

肥20202投影
3

(GB32028)仪

舶202诞多〗;!j
4
能一体机

酗髓1咖离心泵d020519泵5

《拎水执组能效限定值及｛攀效等

级》（艇鹅翻7）簿《低环境温度

窒气源热泵§玲?j〈j钒组能辣瞩定
撞及能毅簧瓤》（艇狮蜘）

冷水机组

舰205鳃恿!辫｛;』‖;濒删301制拎压
《水（地J源热蒙机组能效限定值

空漏设各!缩机 水源热泵机组
及能效等级》《髓307211

《滨化锤吸收式冷永机组能效限漠化锤吸收式冷水机

定值及能效等缀》（GB鳃鳃o）

Z‖

•

}
行Ⅸ

…

删鹏ii翻g其撞制羚

｜蜜赋赡

小酶f式拎瓣瓣侧硼71獭跳
愿tⅡl械逼风冷翻潜赣擞部滁碧穴
型开式冷却塔》（瓣腮?190筐2）

＊电热水器
《储水式电热『!｛隐器能效限定痘及
能效等级》（碰l戳5酚

懒
脏翘

能效限

鹏腮E
•

冷却塔

扫
HP厂

•x

>

<

蹭酗鳃52305空j瓣｜

船g0｜删宅瓢
｜｜ˉˉ.….ˉ锄.』M.＿～ˉˉˉ、

《单元式空气

?

管

《兰相疆电变蟹器f;撇限定值及
能效筹级》（息M（哪鳞｀

职≈
ˉ

=

世

鳃电变i矗器瓣嘘ˉ
β腿

巴
踞

及能源效率等级》《棚蹿舔）枫

管送风式空调机鳃辙凛定值及

>kh0 <

|
h

>

霓As鳃褪9粤

;盾器

能效等级》（腮狮螺瓣

《电瓣铱撇能蹦k瓣辗霹霉巍
等级》（GB腿0鳞鳞 •

单元式空气调辖机
删玲量≤酗0哪

9

《家用电冰箱麓噶嚣｜′鳞值及鼠

§i筹级》（艇1绷21嘲蹦ˉ

G

仲小塞三租异步j瓣f獭i能效限
定值及能;《i等级》懒翅腿）

棚0龋醚哑电挑籍
|.._…>_

10
k020618斟晨i

用电器
士

《单元式空气调节机能效限定值

多］麓式空调《撼豢》

挑经《制冷量≤
｜!绷鹏）

8

《管形荧光j懒i耪燕挨赡定值
及能效等级》《艇旗翱髓.

憾联式空调（热蒙〉税组能效限
定值及能源效率等级》（儡21454）

管型荧光灯镇流器

删0‘1圆哪鳃｝机

A0m61808热水器

房橱肇气蕊苇i器

11

慧
。…

丙

由

撼剪罐霹黔

!』§D筒搁「

ˉ
』

册 r

警通照明用非定向
!自镇流LED灯

器和燃气采

簇热撼霜獭瞒髓Ji能效等级 >
燃气热永器

呻

｜ˉ＿ˉˉ
（!｛瓣2〈）6“）

鹏2侧001普通电规
设备《电视机）

P•q

限定值及撇搬撇撇热泵热水器

鳞用巍露（能热,蕊系统能效限定
值及能效等绷睡蹈969）

G•

太阳能热水系统

凸

q•

｜限
■
立

∩

《曾撼照明用瓤端荧光灯能徽
•

l•

☆瞥通照明用双端

荧揽撕
腮腮级

鹏懒
′蕊麓霉j蕊翼重》隐蹦脚遣路i′隧遣照明

产品
照聪恩

删
潞

《室内瞬疆凝删产品能效限定
懂及能效等级》《GB30255）

I3
频设备

{

《室内照碾用卿;产晶能效限定

值及能效等续》（钮』30255）

疆

蹦卿8s6水

障-

定擅及能效等《平扳电擞能效限

《水嘴霹淤效率限定值及用水效
率等级》（酮25翱1）

☆A020910电

视设备

)
翱自醛

“(>
级12

龋;用燃气灶具能效限定值及能
•

效筹级》（GB30蹈1）

戳赣j瓣言号:慧塞霹信号输入的跑
瓣鞠i蔬洽《乎獭獭蹬效!『靛值
j鳃獭等鳞!!《瓣鳃瓢）,

｜!獭i字镶蹦垂要信号输入的监

舶31210饮f食

炊事机j震

删09鳃7视频监控
>

设备

☆M20911视 监视器

16

《小便器愚您效率限定植及用水
效率等级》《GB鳃砌7）小便器

坐便器

满用燃气灶具14

铡
限

…

蹲瘦器

i』哺A06O805便
>

器
《蹲便器f锄徽率限定撞诞用水
效率等级》《髓30r灯）1恿

Pp

』

lm.曼

:品…＝≡口

•

辗江

赢蕊

酮『｜｜仍户r·只·●ˉ

>)\?)|

十卿!｜
—
△
凸

芒望

k撬j

i0硼盯便器

榔瘸

獭｛jE酗淋浴

器

□
雨
」
△
『
′
诊
●
■
■
ˉ
‖
ˉ
∏

…=…

心
～

攀
而
■

稀
´

.…,·,·,←鸟＝二ˉ～雨＝-＝≈。←→＝

=•

『d

•

搜霹』｜舅趋金慧意糯

｜电￥《n萨k嗡』｀.趟. 豁••

•
尸
它
■

;熊ˉ
0↓0｀』°

嗡!蕊磁『0

…
…
旧
勺
■
■
■
■
＝
●
■
■
■
●
●
↓
』
■
』

耳
＝

ˉ
■
…

巳
轧
溜
■
←
■
尸

…
出
←
■
…

≡
′

………

≈
…
■

…
九
妒

…
淤
’
ˉ
熊

硼瓣漾娜;j｛獭霉溅值及
用撇t攀等级》瓣翅!!懒）

｝燃浴器」翻獭j率喊撼h霜本
;;蹿等缀峨鹏瓣
～＿……～…—ˉi＼可（＿;T……‖…～.—

■占

靡嚣嫂t…….＿
•P岂Hg｜

■7.ˉˉ.…『ˉ～＾ˉ＿一

蹦;′1怠擂｛
§鳃鲁

恿簧;…赣瓣,

>

向

信急公开选项霞主动公开

抄送:中央军§委层勤保障部采购管理局’财政部驻各省,自灌区｀直

辖市、计划单列镭财政监察专员办事处,中共中央直属机关采

购中心、中央国家机关政府采购中心、蟹国人大机关采购宇心、

国家税务总局集中采购中心、海关总暑物资装备采购牵′舒、字

国人民镶行集宇采购字心,公安部譬摘装备采购中心.

财政部.办公｜厅 2019年4阔4腻印发

申同TT

】凸ˉ■